01.12.2023г. №73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГАР О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ОБЪЕКТАМИ АДРЕСАЦИИ

В связи с упорядочиванием адресной системы Тарминского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 39, 46 Устава Тарминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Иркутская область, Братский муниципальный район, Тарминское сельское поселение, поселок Тарма

	№
п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, Братский муниципальный район, Тарминское сельское поселение, поселок Тарма, улица 2-я Нагорная, д. 7, кв.1
	aba6557a-0edb-4995-9bc3-4481ff7d3c16
	38:02:060101:468

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, Братский муниципальный район, Тарминское сельское поселение, поселок Тарма, улица 2-я Нагорная, д.12, кв.2
	ec12a64d-813b-4424-931b-239e4b9e4acd
	38:02:060101:403

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, Братский муниципальный район, Тарминское сельское поселение, поселок Тарма, улица Нагорная 1-я, д. 9, кв.3
	1bec9d2d-fc35-4606-b1a3-84926b20a4e6
	38:02:060101:647

	4
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Иркутская область, Братский муниципальный район, Тарминское сельское поселение, поселок Тарма, улица Нагорная 1-я, д. 13, кв.1
	9db483fb-19f2-41c4-a1fb-5b0e92769402
	38:02:060101:258

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, Братский муниципальный район, Тарминское сельское поселение, поселок Тарма, улица Дружбы, д. 31, кв.1
	4a75b3df-6207-4ba9-a445-5d8a8a78d59a
	38:02:060101:657

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и размещению на официальном сайте тарма-адм.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк